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SCOLETTAS SUSTENIDAS DALLA LR PER IGL ONN 1966

Sevgein 10.—
Glion 25—
Morissen 20.—
Cumbel 20.—
Vella 20.—
Degen 20.—
Vignogn 15.—
Lumbrein 30.—
Surcasti 10.—
Tersnaus 7.05
Uors-Peiden 10.—
Camuns 5—
Alvaschein 500.—
Alvaneu 800.—
Bravuogn 500.—
Casti 500.—
Castrisch 500.—
Champfer 500,—
Danis-Tavanasa 500.—
Domat 3000.—
Glion 500.—
Lantsch 1000,—
Puntraschigna  500.—

Lon
Maton
Vaz
Alvaschagn
Lantsch
Casti
Mon
Brinzeuls
Surava
Alvagni
Bravuogn

Saluof

3.20
3.10
75.—
10.—
035
50.—
10.—
5.60
50.—
20.—
50.—
20.—

Ardez
Scuol
Tarasp
Sent
Ramosch
Miistair
St. Maria
Valchava
Fuldera
Tschierv
Li

Razén
Samedan

San Murezzan

Schlarigna
Segl
Surava
Tinizong
Trin
Valbella
Vaz

Zuoz

500.—
1000.—
500.—
500.—
500.—
1000.—
500.—
500.—
500.—
500.—
1000.—

23



	Scolettas sustenidas dalla LR per ilg onn 1966

