Scolettas sustenidas dalla LR per ilg onn 1966

Autor(en): [s.n.]

Objekttyp: Article

Zeitschrift: Annalas da la Societad Retorumantscha

Band (Jahr): 80 (1967)

PDF erstellt am: **15.05.2024**

Persistenter Link: https://doi.org/10.5169/seals-227987

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Inhalten der Zeitschriften. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern. Die auf der Plattform e-periodica veröffentlichten Dokumente stehen für nicht-kommerzielle Zwecke in Lehre und Forschung sowie für die private Nutzung frei zur Verfügung. Einzelne Dateien oder Ausdrucke aus diesem Angebot können zusammen mit diesen Nutzungsbedingungen und den korrekten Herkunftsbezeichnungen weitergegeben werden.

Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Die systematische Speicherung von Teilen des elektronischen Angebots auf anderen Servern bedarf ebenfalls des schriftlichen Einverständnisses der Rechteinhaber.

Haftungsausschluss

Alle Angaben erfolgen ohne Gewähr für Vollständigkeit oder Richtigkeit. Es wird keine Haftung übernommen für Schäden durch die Verwendung von Informationen aus diesem Online-Angebot oder durch das Fehlen von Informationen. Dies gilt auch für Inhalte Dritter, die über dieses Angebot zugänglich sind.

Ein Dienst der *ETH-Bibliothek* ETH Zürich, Rämistrasse 101, 8092 Zürich, Schweiz, www.library.ethz.ch

Sevgein	10.—	Lon	3.20	Ardez	25.—
Glion	25.—	Maton	3.10	Scuol	10.—
Morissen	20.—	Vaz	75.—	Tarasp	20.—
Cumbel	20.—	Alvaschagn	10.—	Sent	20.—
Vella	20.—	Lantsch	9.35	Ramosch	30.—
Degen	20.—	Casti	50.—	Müstair	20.—
Vignogn	15.—	Mon	10.—	St. Maria	20.—
Lumbrein	30.—	Brinzeuls	5.60	Valchava	10.—
Surcasti	10.—	Surava	50.—	Fuldera	5.—
Tersnaus	7.05	Alvagni	20.—	Tschierv	5.—
Uors-Peiden	10.—	Bravuogn	50.—	Lü	5.—
Camuns	5.—	Saluof	20.—		

Scolettas sustenidas dalla LR per igl onn 1966

Alvaschein	500.—		Razén	500.—
Alvaneu	800.—		Samedan	1000.—
Bravuogn	500.—		San Murezzan	500.—
Casti	500.—		Schlarigna	500.—
Castrisch	500.—		Segl	500.—
Champfèr	500.—		Surava	1000.—
Danis-Tavanasa	500.—		Tinizong	500.—
Domat	3000.—		Trin	500.—
Glion	500.—		Valbella	500.—
Lantsch	1000.—		Vaz	500.—
Puntraschigna	500.—		Zuoz	1000.—